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PycnoCardio® Q10
Gold

Z witaminą B1 dla podtrzymania czynności serca

PycnoCardio® Q10 Złoto - Witamina B1 dla serca

PycnoCardio® Q10 Gold to dobrze przemyślana koncepcja składników aktywnych z koenzymem Q10 w aktywnej formie

ubichinolu (KANEKA Ubiquinol™) od światowego lidera rynku Kaneka, z proantocyjanidynami z ekstraktu z kory sosny

morskiej (Pycnogenol®) i ekstraktu z pestek winogron w połączeniu z dwoma wymiataczami rodników - witaminami C i

E oraz witaminą serca B1. Witaminy C i E są ważnymi czynnikami ochronnymi w walce ze szkodliwymi wolnymi

rodnikami poprzez ich wymiatanie. Wyciąg z kory sosny morskiej chroni ściany naczyń krwionośnych i wspomaga

krążenie krwi, a witamina B1 (tiamina) pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie serca.

Ekstrakty z kory sosny morskiej i pestek winogron: aktywne składniki pochodzenia naturalnego

Sosna morska (Pinus Pinaster), znana również jako sosna nadmorska lub sosna Bordeaux, pochodzi z atlantyckiego

wybrzeża Francji i może żyć do 300 lat. Już w IV wieku stary grecki hipokrates docenił korę tego drzewa, a także w

winie winogronowym Hipokrates widział więcej niż tylko prawdę. Obecnie wiadomo, że wyciąg z kory sosny morskiej

jest szczególnie bogaty w cenne substancje roślinne "proantocyjanidyny" i "polifenole". Ukierunkowana podaż ekstraktu

z kory sosny morskiej chroni ściany naczyń krwionośnych i wspomaga prawidłowe krążenie krwi.

Pycnogenol® - Zwraca uwagę na jakość.

Pycnogenol® to 100 % naturalny ekstrakt z kory sosny morskiej o standaryzowanej zawartości proantocyjanidyn. Ten

opatentowany surowiec jest wyjątkowy pod wieloma względami:

• Unikalne źródło

Pycnogenol® jest pozyskiwany z kory sosny morskiej (Pinus Pinaster) rosnącej w Les Landes de Gascogne, zalesionej

części południowo-zachodniej Francji. W tym nieskażonym, naturalnym siedlisku sosny mogą stać się wolne od

pestycydów i herbicydów. Stała jakość premium składników zawartych w Pycnogenol® wynika z faktu, że w odróżnieniu

od innych roślin kora nie podlega wahaniom sezonowym. Ekstrakcja Pycnogenol® jest opatentowana, przeprowadzana

bez użycia toksycznych rozpuszczalników i podlega najwyższym standardom jakości.
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• Niepowtarzalny skład

Pycnogenol® jest naturalnym składnikiem aktywnych składników o stałej zawartości proantocyjanianidów,

bioflawonoidów i kwasów organicznych o naturalnych właściwościach aktywnych. Wyciąg z kory sosny morskiej chroni

ściany naczyń krwionośnych i wspomaga krążenie krwi.

• Unikatowa nauka

Horphag, producent Pycnogenol®, od ponad 40 lat pracuje nad wpływem, bezpieczeństwem i jakością ekstraktu. Na

niezależnym wyciągu wykonano ponad 130 badań klinicznych i ponad 300 publikacji naukowych. Pycnogenol® jest

chroniony kilkoma patentami amerykańskimi i międzynarodowymi. Ponadto, surowiec jest koszerny, certyfikowany i

halal.

Mikroelementy przyswajalne w czystej formie:

• Zgodnie z zasadą czystej substancji

• Bez barwników, aromatów i powłok

• Bezglutenowy

• Nie zawiera laktozy

• 100 % wegański

• Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Witamina C (z ekstraktu amla i soku owocowego acerola w proszku) 50 mg 63

Witamina E (mg alfa-TE) 16 mg 133

Tiamina (witamina B1) 2.2 mg 200

Ekstrakt z pestek winogron 100 mg -
  zawiera proantocyjanidyny (OPC) 40 mg -
Wyciąg z sosny morskiej (Pycnogenol®) 50 mg -
  zawiera proantocyjanidyny (OPC) 35 mg -
Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 20 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), wyciąg z amla,
ubiquinol (zawiera soję), sok owocowy z aceroli w proszku, ekstrakt z kory sosny morskiej (Pinus pinaster), octan D-
alfa-tokoferylu, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, monoazotan tiaminy.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE
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INFORMACJE DODATKOWE

Produkt z OPC nie zastępuje diety świeżymi owocami i warzywami.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

30 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 15 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Pycnogenol® is a registered trademark of Horphag Research. Use of this product may be protected by one or more U.S. patents and other international patents.
KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone.
Status 22.06.2022.
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